
Mandaatbesluit aanstelling verkeersregelaars

DE BURGEMEESTER VAN LEUDAL;

overwegende dat verkeersregelaars op grond van het bepaalde in het Besluit administratieve bepalingen

inzake het wegverkeer worden aangesteld door de burgemeester van de gemeente waar de werkzaam-

heden worden verricht;

gelet op het bepaalde in artikel 56 lid 1 onder b van het Besluit administratieve bepalingen inzake het

wegverkeer, alsmede afd. 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

b e s l u i t :

1. aan de teamleider Beheer Openbare Ruimte en aan de teamleider Klant Contact Centrum het

mandaat te verlenen om verkeersregelaars als bedoeld in artikel 82, eerste lid, onderdeel c van het

RVV 1990 aan te stellen, voor zover deze verkeersregelaars binnen de gemeente werkzaam zijn.

2. in te trekken het besluit mandaat aanstelling verkeersregelaars van 27 maart 2012 waarbij eenzelfde

mandaat is verleend aan de medewerkers van Stichting proteion Welzijn.

3. te bepalen dat dit besluit in werking treedt met ingang van de eerste dag na die van de bekendma-

king.

Heythuysen, 24 juni 2014.

DE BURGEMEESTER VAN LEUDAL;

A.H.M. Verhoeven MPM

2 juli 2014Gemeenteblad 2014 nr. 369351

Nr. 36935

GEMEENTEBLAD 2 juli

2014

Officiële uitgave van gemeente Leudal.


